
R O M Â N I A

JUDEŢUL PRAHOVA

CONSILIUL JUDEŢEAN

H O T Ă R Â R E
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului pe anul 2014 cu fonduri
alocate în baza Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 28/2013, pentru

aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală

Având în vedere:

- Expunerea de motive a Preşedintelui Consiliului Judeţean Prahova,

Raportul Direcţiei Economice nr. 5.212 / 28 martie 2014 privind rectificarea bugetului

propriu al judeţului pe anul 2014 cu fonduri alocate în baza Ordonanţei de urgenţă a

Guvernului nr. 28/2013, pentru aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală;

- Prevederile art. 19 alin. (1) şi art. 42 din Legea nr. 273/2006 – Legea privind

finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;

- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 28/2013, pentru

aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală, cu modificările şi completările

ulterioare;

- Prevederile Ordinului nr. 421/26.03.2014 al Ministrului Dezvoltării Regionale şi

Administraţiei Publice, pentru aprobarea listei obiectivelor de investiţii şi sumele

alocate acestora pentru finanţarea Programului naţional de dezvoltare locală, pentru

judeţul Prahova, pentru anul 2014;

În temeiul prevederilor art. 97 din Legea nr. 215/2001 – privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre:

Art.1 Se aprobă rectificarea bugetului propriu al judeţului pe anul 2014, prin

suplimentarea veniturilor şi cheltuielilor totale cu suma de 3.000,00 mii lei, astfel:
- mii lei -

Denumire indicator Cod
indicator Program aprobat Influenţe

+/- Program rectificat

Venituri totale 00.01 489.475,84 + 3.000,00 492.475,84

Finanţarea Programului
naţional de dezvoltare
locală

42.02.65 237,98 + 3.000,00 3.237,98

Cheltuieli totale 49.02 519.475,84 + 3.000,00 522.475,84
Locuinţe, servicii şi
dezvoltare publică 70.02 36.645,18 + 3.000,00 39.645,18

Alimentare cu apă şi
amenajări hidrotehnice 70.02.05 3.888,71 + 3.000,00 6.888,71

Alimentare cu apă 70.02.05.01 3.888,71 + 3.000,00 6.888,71



Art.2 Se aprobă rectificarea bugetului propriu al judeţului estimat pe anii 2016 -

2017, după cum urmează:
- mii lei -

Denumire indicator Cod
indicator 2016 2017

Cheltuieli totale 49.02 - -
Autorităţi publice şi acţiuni externe 51.02 - 1.793,82 - 70,46
Bunuri şi servicii 51.02.20 - 1.793,82 - 70,46
Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 70.02 - 800,00 -
Cheltuieli de capital 70.02.70 - 800,00 -
Transporturi 84.02 + 2.593,82 + 70,46
Cheltuieli de capital 84.02.70 + 2.593,82 + 70,46

Art.3 Prevederile cuprinse la art. 1 şi 2 modifică în mod corespunzător anexele la

Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova, nr. 7 / 03.02.2014;

Art.4 (1) Se aprobă lista obiectivelor de investiţii, programul de investiţii pe grupe

de investiţii publice şi surse de finanţare, precum şi fişele unor obiective de investiţii,

după cum urmează:

a) conform anexelor nr. 1, 2 şi 3 la prezenta hotărâre;

b) prin modificarea anexelor nr. 45, 46, 59, 64, 68, 72, 76 şi 78 la Hotărârea

Consiliului Judeţean Prahova, nr. 7/03.02.2014;

(2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), litera b, se

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de

identificare ca şi anexele înlocuite.

Art.5 Direcţia Economică, Serviciul Gestiune Documente şi Managementul

Calităţii vor aduce la cunoştinţă prevederile prezentei hotărâri.

P R E Ş E D I N T E

Mircea Cosma

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
Mihail Pavel

Ploieşti, 01 apr 2014

Nr.032



R O M Â N I A
JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL JUDEŢEAN

E X P U N E R E D E M O T I V E

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL
JUDEŢULUI PE ANUL 2014 CU FONDURI ALOCATE ÎN BAZA ORDONANŢEI DE
URGENŢĂ A GUVERNULUI NR. 28/2013, PENTRU APROBAREA PROGRAMULUI

NAŢIONAL DE DEZVOLTARE LOCALĂ

Având în vedere:

 Ordinul Ministrului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice nr.

421/26.03.2014, emis în baza O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului naţional

de dezvoltare locală, prin care s-a alocat judeţului Prahova suma de 3.000,00 mii lei pentru

obiectivul de investiţii „Sistem microzonal de alimentare cu apă potabilă a comunelor Ceraşu,

Drajna, Bătrâni, Starchiojd şi Poseşti”, propunem:

o Suplimentarea veniturilor totale şi a veniturilor secţiunii de

dezvoltare la sursa “Finanţarea Programului naţional de dezvoltare locală”, cod 42.02.65, cu

suma de 3.000,00 mii lei;

o Suplimentarea cheltuielilor totale şi a cheltuielilor secţiunii de

dezvoltare la capitolul 70.02. – „Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică”, art. 70.02.05. –

”Alimentare cu apă şi amenajări hidrotehnice”, alin. 70.02.05.01. – „Alimentare cu apă”,
cu suma de 3.000,00 mii lei;

 Referatul Direcţiei Tehnice privind includerea în Lista obiectivelor de

investiţii care se finanţează prin Programul Naţional de Dezvoltare Locală şi necesitatea

întocmirii documentaţiei de avizare în CTE – MDRAP precum şi actualizarea proiectelor,

propunem:

o Diminuarea la poziţia A1 – Pod peste pârâul Proviţa pe DJ 100 E, km

34+210 Proviţa de Sus, cu suma de 150,00 mii lei;

o Suplimentarea corespunzătoare, astfel :

 Proiectare – Apărare mal zona podului peste râul Teleajăn, DJ

100N, Slănic – Drajna, km 9+633 – 50,00 mii lei;

 Proiectare – Consolidare DJ 234, punct Fătu, km 3+900, com.

Chiojdeanca – 50,00 mii lei;



 Proiectare – Consolidare DJ 234 Salcia, punctele Rast, Stroescu

şi Dumitru – 50,00 mii lei.

 Includerea în Programul Naţional de Dezvoltare Locală a unor proiecte de

investiţii pentru care Consiliul Judeţean Prahova participă cu o cotă de finanţare, propunem

rectificarea bugetului propriu al judeţului estimat pe anii 2016 – 2017 astfel :

o alocarea sumei de 2.593,82 mii lei, în anul 2016 la cap. 84.02. –

„Transporturi ”, prin diminuarea la cap. 51.02. – „Autorităţi publice şi acţiuni externe”,

titlul „Bunuri şi servicii” cu suma de 1.793,82 mii lei şi la cap. 70.02. – „Locuinţe, servicii

şi dezvoltare publică” cu suma de 800,00 mii lei, pentru obiectivele cuprinse în anexele nr.

1, 2, 3, 72, 76 şi 78 la hotărâre;

o alocarea sumei de 70,46 mii lei, în anul 2017 la cap.84.02. –

„Transporturi”, prin diminuarea la cap. 51.02. – „Autorităţi publice şi acţiuni externe”,
titlul „Bunuri şi servicii”, pentru obiectivele cuprinse în anexa nr. 1 la hotărâre.

Faţă de cele prezentate, vă supun aprobării prezentul proiect de hotărâre.

P R E Ş E D I N T E
Mircea Cosma



R O M Â N I A
JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL JUDEŢEAN
Nr. 5.212 Ploiești 28 martie 2014

R A P O R T
LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI PE ANUL

2014 CU FONDURI ALOCATE ÎN BAZA ORDONANŢEI DE URGENŢĂ A GUVERNULUI NR. 28/2013,
PENTRU APROBAREA PROGRAMULUI NAŢIONAL DE DEZVOLTARE LOCALĂ

Rectificarea bugetului propriu al judeţului pe anul 2014 este motivată de alocarea sumei de 3.000,00 mii
lei judeţului Prahova pentru obiectivul de investiţii „Sistem microzonal de alimentare cu apă potabilă a
comunelor Ceraşu, Drajna, Bătrâni, Starchiojd şi Poseşti”, precum şi necesitatea întocmirii documentaţiei
de avizare în CTE – MDRAP pentru proiectele noi ce vor fi incluse în Lista obiectivelor de investiţii, (anexă la
hotărâre), obiective aflate în finanţare în cadrul Programului Naţional de Dezvoltare Locală, aprobat în baza
O.U.G. nr. 28/2013, astfel:

VENITURI:

La partea de venituri totale şi venituri ale secţiunii de dezvoltare, propunem suplimentarea cu suma
de 3.000,00 mii lei la sursa „Finanţarea Programului naţional de dezvoltare locală”, cod 42.02.65.

CHELTUIELI:

La partea de cheltuieli propunem:

 Suplimentarea cheltuielilor totale şi a cheltuielilor secţiunii de dezvoltare cu suma de
3.000,00 mii lei, prin majorarea programelor aprobate la Cap. 70.02. – „Locuinţe, servicii şi dezvoltare
publică”, art. 70.02.05. – „Alimentare cu apă şi amenajări hidrotehnice”, alin. 70.02.05.01. – „Alimentare cu apă”,
precum şi diminuarea cu suma de 150,00 mii lei în cadrul Listei obiectivelor de investiţii la Cap. 84.02. –
„Transporturi” la obiectivul „Pod peste pârâul Proviţa pe DJ 100E, km 34+210 Proviţa de Sus” şi alocarea
acestei sume după cum urmează:

 Proiectare – Apărare mal zona podului peste râul Teleajăn,

DJ 100N, Slănic – Drajna, km 9+633 – 50,00 mii lei ;

 Proiectare – Consolidare DJ 234, punct Fătu, km 3+900, com. Chiojdeanca – 50,00 mii lei ;

 Proiectare – Consolidare DJ 234 Salcia, punctele Rast, Stroescu şi Dumitru – 50,00 mii lei.

 Includerea în Programul Naţional de Dezvoltare Locală a unor proiecte de investiţii pentru



care Consiliul Judeţean Prahova participă cu o cotă de finanţare, propunem rectificarea bugetului propriu al
judeţului estimat pe anii 2016 – 2017 astfel :

 alocarea sumei de 2.593,82 mii lei, în anul 2016 la cap. 84.02. – „Transporturi ”, prin
diminuarea la cap. 51.02. – „Autorităţi publice şi acţiuni externe”, titlul „Bunuri şi servicii” cu suma de
1.793,82 mii lei şi la cap. 70.02. – „Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică” cu suma de 800,00 mii lei, pentru
obiectivele cuprinse în anexele nr. 1, 2, 3, 72, 76 şi 78 la hotărâre;

 alocarea sumei de 70,46 mii lei, în anul 2017 la cap.84.02. – „Transporturi”, prin
diminuarea la cap. 51.02. – „Autorităţi publice şi acţiuni externe”, titlul „Bunuri şi servicii”, pentru
obiectivele cuprinse în anexa nr. 1 la hotărâre.

Faţă de cele prezentate direcția de specialitate avizează proiectul de hotărâre supus aprobării.

DIRECTOR EXECUTIV, DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT,
Maria Dovîncă Elena Popescu

Șef serviciu buget și creanțe,
Daniela Găvan



JUDETUL Anexa nr. 1
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Aparare mal zona podului peste raul Teleajan, DJ 100N, Slanic-Drajna, km 9+633
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv
(proiect) în
continuare, B
- obiectiv
(proiect) nou,
C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună com. Drajna
1.3 Amplasament DJ 100N, km 9+633

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie H.C.J.PH nr. 50/2011
Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 4,023.41
(în preţuri luna iulie anul 2013)

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) _____________________

-
-
-

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 36 luni

C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 4,023.00

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….) 0

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….) 0

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013(mii lei) 79.36

6.
Valoarea programată în anul
2014(mii lei)

buget
local 50.00
buget
de
stat 800.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014(mii lei) 3,093.64



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE
DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A
INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Total surse de finanţare I 4,023.41 79.36 3,944.05 850.00 1,012.00 1,315.00 767.05 0
II 4,023.41 79.36 3,944.05 850.00 1,012.00 1,315.00 767.05 0

02 Buget local I 431.82 79.36 352.46 50.00 115.00 117.00 70.46 0
din care: II 431.82 79.36 352.46 50.00 115.00 117.00 70.46 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea
Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 431.82 79.36 352.46 50.00 115.00 117.00 70.46 0

II 431.82 79.36 352.46 50.00 115.00 117.00 70.46 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-buget de stat I 3,591.59 0 3,591.59 800.00 897.00 1,198.00 696.59
II 3,591.59 0 3,591.59 800.00 897.00 1,198.00 696.59

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II

JUDETUL Anexa nr. 2
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Consolidare DJ 234, punct Fatu, km 3+900, comuna Chiojdeanca
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv
(proiect) în
continuare, B
- obiectiv
(proiect) nou,
C - alte



cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună com. Chiojdeanca
1.3 Amplasament punct Fatu, km 3+900

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie

H.C.J.Ph nr.
10/03.02.2014

Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 13,260.17
(în preţuri luna iulie anul 2013)

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) _____________________

-
-
-

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 24 luni

C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 13,260.17

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….)

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….)

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013(mii lei) 88.04

6.
Valoarea programată în anul
2014 (mii lei)

buget
local 50.00
buget
de
stat 500.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014(mii lei) 12,622.13

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE
ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN
FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Total surse de finanţare I 13,260.17 88.04 13,172.13 550.00 9,630.00 2,992.13 0 0
II 13,260.17 88.04 13,172.13 550.00 9,630.00 2,992.13 0 0

02 Buget local I 2,023.94 88.04 1,935.90 50.00 252.00 1633.90 0 0
din care: II 2,023.94 88.04 1,935.90 50.00 252.00 1633.90 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea
Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri I



externe nerambursabile
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 2,023.94 88.04 1,935.90 50.00 252.00 1633.90 0 0

II 2,023.94 88.04 1,935.90 50.00 252.00 1,633.90 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-Buget de stat I 11,236.23 0 11,236.23 500.00 9,378.00 1,358.23
II 11,236.23 0 11236.23 500.00 9,378.00 1,358.23

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II

JUDETUL Anexa nr. 3
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Consolidare DJ 234 Salcia, punctele Rast, Stroescu si Dumitru
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv
(proiect) în
continuare, B
- obiectiv
(proiect) nou,
C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună com. Salcia

1.3 Amplasament
punctele Rast, Stroescu si

Dumitru

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie H.C.J.PH nr. 16/2013
Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 2,660.19
(în preţuri luna iulie anul 2013)

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) _____________________

-
-
-

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 19 luni



C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 2,660.19

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….)

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….)

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013(mii lei) 78.55

6.
Valoarea programată în anul
2014(mii lei)

buget
local 50.00
buget
de
stat 500.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014(mii lei) 2,031.64

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE
DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A
INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Total surse de finanţare I 2,660.19 78.55 2,581.64 550.00 1,895.00 136.64 0 0
II 2,660.19 78.55 2,581.64 550.00 1,895.00 136.64 0 0

02 Buget local I 354.93 78.55 276.38 50.00 211.00 15.38 0 0
din care: II 354.93 78.55 276.38 50.00 211.00 15.38 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea
Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 354.93 78.55 276.38 50.00 211.00 15.38 0 0

II 354.93 78.55 276.38 50.00 211.00 15.38 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-buget de stat I 2,305.26 0 2305.26 500.00 1684.00 121.26
II 2,305.26 0 2305.26 500.00 1684.00 121.26

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II



R O M Â N I A Anexa nr. 45
JUDEŢUL PRAHOVA la Hotararea nr…………..
CONSILIUL JUDEŢEAN din……………………...

LISTA
obiectivelor de investiţii rectificata pe anul 2014

INV/C+M Mii lei
Valoare Valoare Rest de Cheltuieli finantate din:

Nr.

DENUMIREA
OBIECTIVELOR DE
INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total din care:

crt. conf. la 2014 proprii bancare bancare constituite alocatii alocatii de la excedent
SF 1/1/2014 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2013

2014 rectificate
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TOTAL , din care: 71,965.70 37,880.77 19,932.75 16,932.75 +3.000,00 19,932.75 4,056.30 15,876.45
54,295.34 21,836.00 10,101.98 7,290.98 10,101.98 3,237.98 6,864.00

A. LUCRĂRI ÎN
CONTINUARE 41,680.63 8,299.72 7,286.94 4,436.94 +2.850,00 7,286.94 3,237.98 4,048.96

40,309.34 7,850.00 7,029.98 4,218.98 7,029.98 3,237.98 3,792.00

B. LUCRĂRI NOI 21,645.24 21,645.24 4,710.00 4,710.00 0 4,710.00 430.00 4,280.00
13,986.00 13,986.00 3,072.00 3,072.00 3,072.00 0 3,072.00

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTIŢII 8,639.83 7,935.81 7,935.81 7,785.81 +150,00 7,935.81 388.32 7,547.49

CAP. 51.02 1,974.00 1,485.00 1,485.00 1,485.00 0 1,485.00 0 1,485.00
AUTORITATI PUBLICE SI
ACTIUNI EXTERNE

B. LUCRĂRI NOI 600.00 600.00 600.00 600.00 0 600.00 0 600.00

1
Inlocuire tamplarie de lemn cu
tamplărie PVC cu 400.00 400.00 400.00 400.00 0 400.00 0 400.00
geam termopan la Palatul
Administrativ

2
Modificare si renovare cladire
sediu Colegiul 200.00 200.00 200.00 200.00 0 200.00 0 200.00
Medicilor Prahova str. Tudor
Vladimirescu nr. 127

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII 1,374.00 885.00 885.00 885.00 0 885.00 0 885.00

1 Harti risc 689.00 200.00 200.00 200.00 0 200.00 0 200.00

2 Dezvoltare GIS 200.00 200.00 200.00 200.00 0 200.00 0 200.00

Dotari independente

3
Calculatoare, laptopuri, licente,
server, harddisk servere 485.00 485.00 485.00 485.00 0 485.00 0 485.00
UPS server, scannere, ecrane
LCD, modernizare
retea, modul sistem informatic,
autoutilitara

1
CAP. 61.02 89.00 89.00 89.00 89.00 0 89.00 89.00 0
ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA NATIONALA

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII 89.00 89.00 89.00 89.00 0 89.00 89.00 0

Directia Judeteana de Paza
Prahova

1 Dotari independente (licente) 4.00 4.00 4.00 4.00 0 4.00 4.00 0

Inspectoratul pentru Situatii
de Urgenta Prahova

1
Dotari independente (terminale
radio portabile, 85.00 85.00 85.00 85.00 0 85.00 85.00 0
statie UUS)

CAP. 65.02 3,405.00 3,405.00 580.00 580.00 0 580.00 580.00 0
INVATAMANT

B. LUCRARI NOI 3,255.00 3,255.00 430.00 430.00 0 430.00 430.00 0

Scoala Gimnaziala Speciala
nr. 1 Ploiesti

1
Construire cladire Scoala
Gimnaziala Speciala nr. 1 3,125.00 3,125.00 300.00 300.00 0 300.00 300.00 0
Ploiesti

2 Construire gard (sponsorizare) 130.00 130.00 130.00 130.00 0 130.00 130.00

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTIŢII 150.00 150.00 150.00 150.00 0 150.00 150.00 0

Scoala Gimnaziala Speciala
nr. 1 Ploiesti

1
Proiectare - Construire cladire
Scoala Gimnaziala 100.00 100.00 100.00 100.00 0 100.00 100.00 0
Speciala nr. 1 Ploiesti

2 PUZ - Sos. Vestului nr. 14-16 50.00 50.00 50.00 50.00 0 50.00 50.00 0



CAP. 67.02 84.32 84.32 84.32 84.32 0 84.32 84.32 0
CULTURĂ, RECREERE SI
RELIGIE

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTIŢII 84.32 84.32 84.32 84.32 0 84.32 84.32 0

1
SPF-Punerea in valoare a
sitului arheologic 84.32 84.32 84.32 84.32 0 84.32 84.32 0
Dumbravesti

CAP. 70.02 56,564.66 23,437.45 8,464.43 5,464.43 +3.000,00 8,464.43 3,237.98 5,226.45
LOCUINTE, SERVICII ŞI
DEZVOLTARE PUBLICA 50,252.34 18,092.00 6,507.98 3,546.98 6,507.98 3,237.98 3,270.00

2
A. LUCRĂRI ÎN
CONTINUARE 40,008.63 6,929.72 6,066.94 3,066.94 +3.000,00 6,066.94 3,237.98 2,828.96

38,648.34 6,488.00 5,817.98 2,856.98 5,817.98 3,237.98 2,580.00

1
Sistem microzonal de
alimentare cu apa potabila 16,702.33 525.73 525.73 525.73 0 525.73 0 525.73
Brebu, Alunis, Varbilau, Slanic 16,297.00 518.00 518.00 518.00 518.00 0 518.00

2
Sistem microzonal de
alimentare cu apa a comunelor 21,669.00 5,862.00 5,237.98 2,237.98 +3.000,00 5,237.98 3,237.98 2,000.00
Ceraşu, Drajna, Bătrâni,
Starchiojd si Poseşti 21,390.00 5,724.00 5,053.98 2,092.98 5,053.98 3,237.98 1,816.00

3
Extinderea sistemului
microzonal de alimentare cu 505.00 125.00 125.00 125.00 0 125.00 0 125.00
apa in localitatile Brebu,
Alunis, Varbilau, Slanic, 480.71 118.00 118.00 118.00 118.00 0 118.00
in comuna Stefesti

4
Sistem alimentare cu apă
(sursa Crasna) Slănic – 505.00 135.00 135.00 135.00 0 135.00 0 135.00
Izvoarele- tronson Schiuleşti-
Modernizare reţea 480.63 128.00 128.00 128.00 128.00 0 128.00
alimentare cu apă sat
Schiuleşti, comuna Izvoarele

5
Imbunatatirea calitatii mediului
prin impadurirea unei 627.30 281.99 43.23 43.23 0 43.23 0 43.23
suprafete de peste 29,4 ha
teren agricol degradat in
in comuna Ciorani -Fond de
mediu

B. LUCRARI NOI 15,305.24 15,305.24 1,195.00 1,195.00 0 1,195.00 0 1,195.00
11,604.00 11,604.00 690.00 690.00 690.00 0 690.00

1
Inchidere rampa ecologica
Banesti 2,386.24 2,386.24 430.00 430.00 0 430.00 0 430.00

2
Reabilitare Sistem microzonal
alimentare cu apă 12,919.00 12,919.00 765.00 765.00 0 765.00 0 765.00
(sursa Crasna) -Inlocuire
conducta de transport apa 11,604.00 11,604.00 690.00 690.00 690.00 0 690.00
potabila si reabilitare
constructii hidrotehnice
aferente,
de la statia de tratare
Schiulesti la rezervorul de
inmagazinare Gogon, oras
Slanic

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTIŢII 1,250.79 1,202.49 1,202.49 1,202.49 0 1,202.49 0 1,202.49

1
Proiecte,studii, analize, taxe,
avize etc. 1,032.49 1,032.49 1,032.49 1,032.49 0 1,032.49 0 1,032.49

2
Proiectare-Inchidere rampa
ecologica Banesti 118.30 70.00 70.00 70.00 0 70.00 0 70.00

3
Proiectare-Reabilitare Sistem
microzonal alimentare 100.00 100.00 100.00 100.00 0 100.00 0 100.00
cu apă (sursa Crasna) -
Inlocuire conducta
de transport apa potabila si
reabilitare constructii
hidrotehnice aferente, de la
statia de tratare
Schiulesti la rezervorul de
inmagazinare Gogon, Slanic

3
CAP. 84.02 9,783.72 9,315.00 9,165.00 9,165.00 #VALUE! 9,165.00 0 9,165.00
TRANSPORTURI 4,043.00 3,744.00 3,594.00 3,744.00 3,594.00 0 3,594.00

A. LUCRĂRI ÎN
CONTINUARE 1,672.00 1,370.00 1,220.00 1,370.00 -150.00 1,220.00 0 1,220.00

1,661.00 1,362.00 1,212.00 1,362.00 1,212.00 0 1,212.00

1
Pod peste paraul Provita pe
DJ 100E, km 34+210 1,672.00 1,370.00 1,220.00 1,370.00 -150.00 1,220.00 0 1,220.00
Provita de Sus 1,661.00 1,362.00 1,212.00 1,362.00 1,212.00 0 1,212.00

B. LUCRARI NOI 2,485.00 2,485.00 2,485.00 2,485.00 0 2,485.00 0 2,485.00
2,382.00 2,382.00 2,382.00 2,382.00 0 2,382.00 0 2,382.00

1
Amenajare intersectie DJ 102
cu DJ 155, 310.00 310.00 310.00 310.00 0 310.00 0 310.00
km 9+182, com. Paulesti,
jud.Prahova 307.00 307.00 307.00 307.00 307.00 0 307.00

2
Amenajare intersectie intre DJ
720 si DJ 101I, 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0 1,000.00 0 1,000.00
com. Filipestii de Padure, jud.
Prahova 915.00 915.00 915.00 915.00 915.00 0 915.00



3
Consolidare DJ 100M, Soimari,
km 4+500 1,175.00 1,175.00 1,175.00 1,175.00 0 1,175.00 0 1,175.00

1,160.00 1,160.00 1,160.00 1,160.00 1,160.00 0 1,160.00

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTIŢII 5,626.72 5,460.00 5,460.00 5,310.00 +150,00 5,460.00 0 5,460.00

1
Proiectare -Amenajare nod
rutier (acces) intersectie 3,065.72 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0 3,000.00 0 3,000.00
A3 cu DJ 100B, km 14+364,
com. Gherghita

2
Proiectare - Amenajare
intersectie DJ 102 cu DJ 155, 42.00 10.00 10.00 10.00 0 10.00 0 10.00
com. Paulesti, jud. Prahova

3
Amenajare sens giratoriu
DN1B - DJ 236, 1,519.00 1,450.00 1,450.00 1,450.00 0 1,450.00 0 1,450.00
com. Blejoi, jud. Prahova

4
Proiectare-Consolidare DJ
100M, Soimari, km 4+500 50.00 50.00 50.00 50.00 0 50.00 0 50.00

5
Proiectare-Reabilitare DJ 102,
Slanic-Izvoarele 100.00 100.00 100.00 100.00 0 100.00 0 100.00
km 45+321-km 47+135

6
Proiectare-Modernizare DJ
238 Sangeru-Tataru 100.00 100.00 100.00 100.00 0 100.00 0 100.00

7
Proiectare-Consolidare DJ
207, Sotrile-Campina, 100.00 100.00 100.00 100.00 0 100.00 0 100.00
km 8+700, km 9+800, km
10+250, km 12+250

4

8
Proiectare - Consolidare DJ
207, Sotrile-Campina 500.00 500.00 500.00 500.00 0 500.00 0 500.00
km 4+300

9
Proiectare -Aparare mal zona
podului peste raul 50.00 50.00 50.00 0 +50,00 50.00 0 50.00
Teleajan, DJ 100N, Slanic-
Drajna, km 9+633

10
Consolidare DJ 234, punct
Fatu, km 3+900, 50.00 50.00 50.00 0 +50,00 50.00 0 50.00
comuna Chiojdeanca-taxe

11
Proiectare-Consolidare DJ 234
Salcia, punctele Rast, 50.00 50.00 50.00 0 +50,00 50.00 0 50.00
Stroescu si Dumitru

CAP. 87.02 65.00 65.00 65.00 65.00 0 65.00 65.00 0
ALTE ACTIUNI ECONOMICE

C. ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII 65.00 65.00 65.00 65.00 0 65.00 65.00 0

Serviciul Public Judeţean
Salvamont Prahova

1
Proiectare-Minibaza
Salvamont Azuga 65.00 65.00 65.00 65.00 0 65.00 65.00 0

JUDEŢUL PRAHOVA Anexa nr. 46
Unitatea administrativ-teritoriala : la Hotararea nr………..
Instituţia publică:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA din………………….
FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

- mii lei -
CAPITOL/ I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat
GRUPA/ efectuate de executat Program propuneri

2015

estimari
SURSA până la 01.01.2014 2014 2016 2017 2018 anii

31.12.2013 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Total surse de finanţare I 96.529,98 34.084,93 62.445,05 19.932,75 5.235,00 13.793,82 20.070,46 0 0
II 96.529,98 34.084,93 62.445,05 19.932,75 5.235,00 13.793,82 20.070,46 0 0

02 Buget local I 96.529,98 34.084,93 62.445,05 19.932,75 5.235,00 13.793,82 20.070,46 0 0
din care: II 96.529,98 34.084,93 62.445,05 19.932,75 5.235,00 13.793,82 20.070,46 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare rambursabila I
II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I



II
7101 Active fixe I 96.529,98 34.084,93 62.445,05 19.932,75 5.235,00 13.793,82 20.070,46 0,00 0

II 96.529,98 34.084,93 62.445,05 19.932,75 5.235,00 13.793,82 20.070,46 0,00 0
7103 Reparatii capitale I ,

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse-buget de stat I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 41.680,63 33.380,91 8.299,72 7.286,94 388,76 0 0 0 0

II 41.680,63 33.380,91 8.299,72 7.286,94 388,76 0 0 0 0
02 Buget local I 41.680,63 33.380,91 8.299,72 7.286,94 388,76 0 0 0 0

din care: II 41.680,63 33.380,91 8.299,72 7.286,94 388,76 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 41.680,63 33.380,91 8.299,72 7.286,94 388,76 0 0 0 0

II 41.680,63 33.380,91 8.299,72 7.286,94 388,76 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 41.645,24 0 41.645,24 4.710,00 2.946,24 11.200,00 20.000,00 0,00 0

II 41.645,24 0 41.645,24 4.710,00 2.946,24 11.200,00 20.000,00 0,00 0
02 Buget local I 41.645,24 0 41.645,24 4.710,00 2.946,24 11.200,00 20.000,00 0,00 0

din care: II 41.645,24 0 41.645,24 4.710,00 2.946,24 11.200,00 20.000,00 0,00 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 41.645,24 0 41.645,24 4.710,00 2.946,24 11.200,00 20.000,00 0 0

II 41.645,24 0 41.645,24 4.710,00 2.946,24 11.200,00 20.000,00 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 13.204,11 704,02 12.500,09 7.935,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0

II 13.204,11 704,02 12.500,09 7.935,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0
02 Buget local I 13.204,11 704,02 12.500,09 7.935,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0

din care: II 13.204,11 704,02 12.500,09 7.935,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 13.204,11 704,02 12.500,09 7.935,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0

II 13.204,11 704,02 12.500,09 7.935,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I



II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 574,00 0 574,00 574,00 0 0 0 0 0

II 574,00 0 574,00 574,00 0 0 0 0 0
01 Buget local I 574,00 0 574,00 574,00 0 0 0 0 0

din care: II 574,00 0 574,00 574,00 0 0 0 0 0
5102 Transferuri de capital I

II
550108 Programe Phare I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
550130 Programe finantate in cadrul facilitatii Schengen I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II
65 Cheltuieli aferente programelor cu fin. rambursabila I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 12.630,11 704,02 11.926,09 7.361,81 1.900,00 2.594 70,46 0 0

II 12.630,11 704,02 11.926,09 7.361,81 1.900,00 2.594 70,46 0 0
02 Buget local I 12.630,11 704,02 11.926,09 7.361,81 1.900,00 2.594 70,46 0 0

din care: II 12.630,11 704,02 11.926,09 7.361,81 1.900,00 2.594 70,46 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 12.630,11 704,02 11.926,09 7.361,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0

II 12.630,11 704,02 11.926,09 7.361,81 1.900,00 2.593,82 70,46 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I



II
02 Buget local I

din care: II
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

CAPITOL 51.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 1.974,00 489,00 1.485,00 1.485,00 0 0 0 0 0

II 1.974,00 489,00 1.485,00 1.485,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 1.974,00 489,00 1.485,00 1.485,00 0 0 0 0 0

din care: II 1.974,00 489,00 1.485,00 1.485,00 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare rambursabila I
II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1.974,00 489,00 1.485,00 1.485,00 0 0 0 0 0

II 1.974,00 489,00 1.485,00 1.485,00 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I



II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 600,00 0 600,00 600,00 0 0 0 0

II 600,00 0 600,00 600,00 0 0 0 0
02 Buget local I 600,00 0 600,00 600,00 0 0 0 0

din care: II 600,00 0 600,00 600,00 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 600,00 0 600,00 600,00 0 0 0 0

II 600,00 0 600,00 600,00 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 1.374,00 489,00 885,00 885,00 0 0 0 0 0

II 1.374,00 489,00 885,00 885,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 1.374,00 489,00 885,00 885,00 0 0 0 0 0

din care: II 1.374,00 489,00 885,00 885,00 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1.374,00 489,00 885,00 885,00 0 0 0 0 0

II 1.374,00 489,00 885,00 885,00 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 485,00 0 485,00 485,00 0 0 0 0 0

II 485,00 0 485,00 485,00 0 0 0 0 0
01 Buget local I 485,00 0 485,00 485,00 0 0 0 0 0

din care: II 485,00 0 485,00 485,00 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 485,00 0 485,00 485,00 0 0 0 0 0

II 485,00 0 485,00 485,00 0 0 0 0 0
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii



TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 889,00 489,00 400,00 400,00 0 0 0 0 0

II 889,00 489,00 400,00 400,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 889,00 489,00 400,00 400,00 0 0 0 0 0

din care: II 889,00 489,00 400,00 400,00 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 889,00 489,00 400,00 400,00 0 0 0 0 0

II 889,00 489,00 400,00 400,00 0 0 0 0 0
d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
CAPITOL 61.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

din care: II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I



II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

din care: II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
01 Buget local I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

din care: II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0

II 89,00 0 89,00 89,00 0 0 0 0 0
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
CAPITOL 65.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 3.405,00 0 3.405,00 580,00 825,00 2.000,00 0 0 0

II 3.405,00 0 3.405,00 580,00 825,00 2.000,00 0 0 0
02 Buget local I 3.405,00 0 3.405,00 580,00 825,00 2.000,00 0 0 0

din care: II 3.405,00 0 3.405,00 580,00 825,00 2.000,00 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 3.405,00 0 3.405,00 580,00 825,00 2.000,00 0 0 0

II 3.405,00 0 3.405,00 580,00 825,00 2.000,00 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I



II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 3.255,00 0 3.255,00 430,00 825,00 2.000,00 0 0 0

II 3.255,00 0 3.255,00 430,00 825,00 2.000,00 0 0 0
02 Buget local I 3.255,00 0 3.255,00 430,00 825,00 2.000,00 0 0 0

din care: II 3.255,00 0 3.255,00 430,00 825,00 2.000,00 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare

I
II

7101 Active fixe I 3.255,00 0 3.255,00 430,00 825,00 2.000,00 0 0 0
II 3.255,00 0 3.255,00 430,00 825,00 2.000,00 0 0 0

7103 Reparatii capitale I
II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0

II 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0

din care: II 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0

II 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0

II 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0

din care: II 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0

II 150,00 0 150,00 150,00 0 0 0 0 0



d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II

7101 Active fixe I
II

7103 Reparatii capitale I
II

CAPITOL 67.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
02 Buget local I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

din care: II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0



II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
02 Buget local I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

din care: II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01 Buget de stat I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
02 Buget local I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

din care: II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0

II 84,32 0 84,32 84,32 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
CAPITOL 70.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 56.564,66 33.127,21 23.437,45 8.464,43 2.360,00 9.200,00 0 0 0

II 56.564,66 33.127,21 23.437,45 8.464,43 2.360,00 9.200,00 0 0 0
02 Buget local I 56.564,66 33.127,21 23.437,45 8.464,43 2.360,00 9.200,00 0 0 0

din care: II 56.564,66 33.127,21 23.437,45 8.464,43 2.360,00 9.200,00 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 56.564,66 33.127,21 23.437,45 8.464,43 2.360,00 9.200,00 0 0 0

II 56.564,66 33.127,21 23.437,45 8.464,43 2.360,00 9.200,00 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse-Buget de stat I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 40.008,63 33.078,91 6.929,72 6.066,94 238,76 0 0 0 0

II 40.008,63 33.078,91 6.929,72 6.066,94 238,76 0 0 0 0
02 Buget local I 40.008,63 33.078,91 6.929,72 6.066,94 238,76 0 0 0 0

din care: II 40.008,63 33.078,91 6.929,72 6.066,94 238,76 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I



II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 40.008,63 33.078,91 6.929,72 6.066,94 238,76 0 0 0 0

II 40.008,63 33.078,91 6.929,72 6.066,94 238,76 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse-Buget de stat I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 15.305,24 0 15.305,24 1.195,00 2.121,24 9.200,00 0 0 0

II 15.305,24 0 15.305,24 1.195,00 2.121,24 9.200,00 0 0 0
02 Buget local I 15.305,24 0 15.305,24 1.195,00 2.121,24 9.200,00 0 0 0

din care: II 15.305,24 0 15.305,24 1.195,00 2.121,24 9.200,00 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 15.305,24 0 15.305,24 1.195,00 2.121,24 9.200,00 0 0 0

II 15.305,24 0 15.305,24 1.195,00 2.121,24 9.200,00 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse-buget de stat I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0

II 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0
02 Buget local I 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0

din care: II 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0

II 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
01 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii



TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0

II 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0
02 Buget local I 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0

din care: II 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0

II 1.250,79 48,30 1.202,49 1.202,49 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0

II 0 0 0 0
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I 0 0 0 0

II 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
CAPITOL 84.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 34.048,00 468,72 33.579,28 9.165,00 1.750,00 2.593,82 20.070,46 0,00 0

II 34.048,00 468,72 33.579,28 9.165,00 1.750,00 2.593,82 20.070,46 0,00 0
02 Buget local I 34.048,00 468,72 33.579,28 9.165,00 1.750,00 2.593,82 20.070,46 0,00 0

din care: II 34.048,00 468,72 33.579,28 9.165,00 1.750,00 2.593,82 20.070,46 0,00 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 34.048,00 468,72 33.579,28 9.165,00 1.750,00 2.593,82 20.070,46 0,00 0

II 34.048,00 468,72 33.579,28 9.165,00 1.750,00 2.593,82 20.070,46 0,00 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 1.672,00 302,00 1.370,00 1.220,00 150,00 0 0 0 0

II 1.672,00 302,00 1.370,00 1.220,00 150,00 0 0 0 0
02 Buget local I 1.672,00 302,00 1.370,00 1.220,00 150,00 0 0 0 0

din care: II 1.672,00 302,00 1.370,00 1.220,00 150,00 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1.672,00 302,00 1.370,00 1.220,00 150,00 0 0 0 0

II 1.672,00 302,00 1.370,00 1.220,00 150,00 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 22.485,00 0 22.485,00 2.485,00 0 0 20.000,00 0,00 0

II 22.485,00 0 22.485,00 2.485,00 0 0 20.000,00 0,00 0
02 Buget local I 22.485,00 0 22.485,00 2.485,00 0 0 20.000,00 0,00 0

din care: II 22.485,00 0 22.485,00 2.485,00 0 0 20.000,00 0,00 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I



post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 22.485,00 0 22.485,00 2.485,00 0 0 20.000,00 0 0

II 22.485,00 0 22.485,00 2.485,00 0 0 20.000,00 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0

II 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0
02 Buget local I 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0

din care: II 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0

II 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
01 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0

II 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0
02 Buget local I 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0

din care: II 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0
7101 Active fixe I 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0

II 9.891,00 166,72 9.724,28 5.460,00 1.600,00 2.593,82 70,46 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local I

din care: II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
CAPITOL 87.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0

II 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0
02 Buget local I 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0

din care: II 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I



II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0

II 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 365,00 0 365,00 65,00 0 0 0 0 0

II 365,00 0 365,00 65,00 0 0 0 0 0
02 Buget local I 365,00 0 365,00 65,00 0 0 0 0 0

din care: II 365,00 0 365,00 65,00 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 365,00 0 365,00 65,00 0 0 0 0 0

II 365,00 0 365,00 65,00 0 0 0 0 0
a. Achizitii de imobile
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

II
7101 Active fixe I 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0

II 365,00 0 365,00 65,00 300,00 0 0 0 0
d. cheltuieli privind consolidarile
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

JUDETUL Anexa nr. 59
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr………….
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din………………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Sistem microzonal de alimentare cu apa a comunelor Cerasu, Drajna, Batrani, Starchiojd si Posesti
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv în
continuare,
B - obiectiv
nou, C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________

1.3 Amplasament
Cerasu,Drajna, Batrani,

Starchiojd, Posesti

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie H.C.J.PH. nr. 99/2010
Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI



1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 52,968.85
(în preţuri
luna………………..anul……….) iunie 2010

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) aductiune: 45 km

- 7 rezervoare
- 5 statii pompare

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 36 luni

C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 21,669.00

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni) 36 luni

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….) nov. 2011

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….) _____________________

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013(mii lei) 15,807.00

6.
Valoarea programată în anul
2014(mii lei) 5,237.98

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE
DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A
INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9

1. Total surse de finanţare I 21,669.00 15,807.00 5,862.00 5,237.98 0 0 0 0
II 21,669.00 15,807.00 5,862.00 5,237.98 0 0 0 0

02 Buget local I 21,669.00 15,807.00 5,862.00 5,237.98 0 0 0 0
din care: II 21,669.00 15,807.00 5,862.00 5,237.98 0 0 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 21,669.00 15,807.00 5,862.00 5,237.98 0 0 0 0

II 21,669.00 15,807.00 5,862.00 5,237.98 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-Buget de stat I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II

JUDETUL Anexa nr. 64
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr……….

Institutia
publica din……………………….



CONSILIUL
JUDETEAN

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Reabilitare Sistem microzonal alimentare cu apă (sursa Crasna) - Inlocuire conducta de transport apa potabila
si constructii hidrotehnice aferente, de la statia de tratare Schiulesti la rezervorul de imagazinare Gogon, oras
Slanic
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv în
continuare, B
- obiectiv
nou, C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună

1.3 Amplasament
com. Izvoarele, oras

Slanic

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie HCJ 24/21.03.2014
Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 12,919.00
(în preţuri
luna………………..anul……….)

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice)

-

inlocuit conducta
aductiune Dn 250-9,2
km

-
reabilitare Gospodaria
de apa punct "Rampa"

-
reabilitare Gospodaria
de apa punct "Gogon"

- constructii hidrotehnice

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 24 luni

C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 12,919.00

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….)

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….)

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013 (mii lei)

6.
Valoarea programată în anul
2014 (mii lei)

buget
local 765.00
buget
de
stat 800.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014 (mii lei) 11,354.00



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE
DE FINANŢAT, SURSELE DE
FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE
ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN
FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL
INVESTITIE

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Total surse de finanţare I 12,919.00 0 12,919.00 1,565.00 1,915.00 9,439.00 0 0
II 12,919.00 0 12,919.00 1,565.00 1,915.00 9,439.00 0 0

02 Buget local I 10,130.00 0 10,130.00 765.00 165.00 9,200.00 0 0
din care: II 10,130.00 0 10,130.00 765.00 165.00 9,200.00 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la
Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 10,130.00 0 10,130.00 765.00 165.00 9,200.00 0 0

II 10,130.00 0 10,130.00 765.00 165.00 9,200.00 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-Bugetul de stat I 2,789.00 0 2,789.00 800.00 1,750.00 239.00
II 2,789.00 0 2,789.00 800.00 1,750.00 239.00

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II

JUDETUL Anexa nr. 68
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Pod peste paraul Provita pe DJ 100E, Provita de Sus, km 34+210
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv
(proiect) în



continuare, B
- obiectiv
(proiect)
nou, C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună Provita de Sus
1.3 Amplasament km 34+210

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie

HCJPH nr.
121/30.07.2013

Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 3,284.60
(în preţuri luna iulie anul 2013)

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) _____________________

-
lungime suprastructura:
pod 46 m

- latime totala: 9,5 m
- numar deschideri: 2

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 12 luni

C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 1,672.00

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….) 2013

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….) 2014

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013(mii lei) 302.00

6.
Valoarea programată în anul
2014(mii lei) 1,220.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014(mii lei) 150.00

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE
DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A
INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Total surse de finanţare I 1,672.00 302.00 1,370.00 1,220.00 150.00 0 0 0
II 1,672.00 302.00 1,370.00 1,220.00 150.00 0 0 0

02 Buget local I 1,672.00 302.00 1,370.00 1,220.00 150.00 0 0 0
din care: II 1,672.00 302.00 1,370.00 1,220.00 150.00 0 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea
Europeana II



56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1,672.00 302.00 1,370.00 1,220.00 150.00 0 0 0

II 1,672.00 302.00 1,370.00 1,220.00 150.00 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II

JUDETUL Anexa nr. 76
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Reabilitare DJ 102, Slanic-Izvoarele, km 45+321 -km 47+135
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv
(proiect) în
continuare, B
- obiectiv
(proiect) nou,
C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună
1.3 Amplasament com. Izvoarele

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate DJ 102, km 45+321 -km 47+135

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie H.C.J.Ph. Nr. 148/2010
Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 15,953.36

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) _____________________

-
-
-

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 22 luni



C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 15,953.36

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….)

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….)

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013 (mii lei) 147.99

6.
Valoarea programată în anul
2014 (mii lei)

buget
local 100.00
buget
de
stat 400.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014(mii lei) 15,305.37

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE
ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN
FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9

1. Total surse de finanţare I 15,953.36 147.99 15,804.99 500.00 12,019.45 3,385.54 0 0
II 15,953.36 147.99 15,804.99 500.00 12,019.45 3,385.54 0 0

02 Buget local I 1,181.98 147.99 1,033.99 100.00 206.45 827.54 0 0
din care: II 1,181.98 147.99 1,033.99 100.00 206.45 827.54 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea
Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1,181.98 147.99 1,033.99 100.00 206.45 827.54 0 0

II 1,181.98 147.99 1,033.99 100.00 206.45 827.54 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-buget de stat I 14,771.38 0 14,771.00 400.00 11,813.00 2,558.00
II 14,771.38 0 14,771.00 400.00 11,813.00 2,558.00

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II



JUDETUL Anexa nr. 78
Unitatea
administrativ-
teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia
publica
CONSILIUL
JUDETEAN din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Consolidare DJ 207, Sotrile-Campina, km 8+700, km 9+800, km 10+250, km12+250
Tipul
cheltuielii: (A
- obiectiv
(proiect) în
continuare, B
- obiectiv
(proiect) nou,
C - alte
cheltuieli de
investiţii)

A.
DATE
GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună com. Sotrile

1.3 Amplasament
DJ
207

km 8+700, km 9+800,
km 10+250, km12+250

2.
Date referitoare la studiul de
fezabilitate

2.1

Numărul şi data
Acordului Ministerului
Finanţelor Publice _____________________

2.2

Numărul şi data
aprobării studiului de
fezabilitate
(H.G./Ordin/Decizie H.C.J.Ph. nr. 118/2010
Decret)

B.

DATE
PRIVIND
PRINCIPALII
INDICATORI
TEHNICO-
ECONOMICI
APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 5,887.98

2.
Capacităţi aprobate (în unităţi
fizice) _____________________

-
-
-

3.
Durata de realizare aprobată
(număr luni) 6 luni

C.

DATE
PRIVIND
DERULAREA
LUCRĂRILOR

1.
Valoarea totală la deschiderea
finanţării (mii lei) 5,887.98

2.
Durata de realizare contractată
(număr luni)

3.
Data începerii investiţiei
(luna………………..anul……….)

4.

Data programată a terminării şi
PIF
(luna………………..anul……….)

5.
Valoarea decontată până la 31
decembrie 2013 (mii lei) 85.20

6.
Valoarea programată în anul
2014 (mii lei)

buget
local 100.00
buget
de
stat 1,000.00

7.
Valoare ramasă de finanţat la
31.12.2014(mii lei) 4,702.78



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE
FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE
ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE
DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A
INVESTIŢIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei -
I

TOTAL

CHELTUIELI Rest de
PROGRAM

2014 ESTIMARI 2015 ESTIMARI
2016

ESTIMARI
2017

ESTIMARI
2018

Estimari anii
ulteriori

II EFECTUATE executat la
până la 1/1/2014

12/31/2013
1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9

1. Total surse de finanţare I 5,887.98 85.20 5,802.78 1,100.00 4,702.78 0 0 0
II 5,887.98 85.20 5,802.78 1,100.00 4,702.78 0 0 0

02 Buget local I 660.25 85.20 575.05 100.00 475.05 0 0 0
din care: II 660.25 85.20 575.05 100.00 475.05 0 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare
rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte

programe cu finantare nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550111 Cofinantarea asistentei
financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea
Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 660.25 85.20 575.05 100.00 475.05 0 0 0

II 660.25 85.20 575.05 100.00 475.05 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole

sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse-buget de stat I 5,227.73 0 5,227.73 1,000.00 4,227.73
II 5,227.73 0 5,227.73 1,000.00 4,227.73

*) Pot aparea si alte alineate/articole
sau titluri I

din cadrul clasificatiei bugetare II


	ROMÂNIA

